
 

 
 

 

PNRR - Missione 4, Componente 2, Investimento 1.1 - Bando Prin 2022 – D.D. n. 104 del 02-02-2022 e 
D.D. 1401 del 18-09-2024 

 

Progetto EMulator for Electric Machines (EM4EM) 
CUP J53C24002770006 - codice identificativo  PRIN_2022RXFLTP_001 

 
 
  
 

     IL DIRETTORE 

 

VISTO     l’avviso di selezione, prot. n. 30986 del 03 Marzo 2025, per il conferimento di n. 1 borsa 

di studio per attività di ricerca della durata di 4 (quattro) mesi, rinnovabile, esente, per 

un importo lordo di € 6.000,00 (seimila euro), destinata a laureati in possesso del titolo 

di laurea triennale in Ingegneria Elettronica, per lo svolgimento di una attività di 

ricerca dal titolo “Convertitori elettronici di potenza ad elevata efficienza”.; 

VISTA      la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dalla Prof. Salvatore 

Foti, con nota prot. n. 41017 del 19/03/2025 

DECRETA 

Art. 1 

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa: 

Componenti 

 

 

  

 

Componenti  

Prof. Salvatore Foti  

Prof. Salvatore De Caro;  

Prof. Gino Giusi;  

Supplente  

Prof.ssa Giuseppina D'Aguì   

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

  Prof. Ernesto Cascone 

(firmato digitalmente) 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-03-19T13:08:37+0000
	Ernesto Maria Cascone




